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File No. 1/1/2016-CIC-MoRe          Dated: 02.09.2016 
 
 
To 

  

  
Registration Number: CICOM/R/2016/01134 

Dear Sir/Madam, 

The undersigned refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received 
vide letter dated  27.08.2016 and to say that  

1. All Designated Officers (DO) of the individual registries are responsible for 
uploading orders on the website of Central Information Commission. 

2. Yes. Orders uploaded on the website of CIC are protected by password. 

3. No. Only Designated Officers (DO) are aware about the password. 

4. All Designated Officers (DO) of the individual registries are responsible for 
uploading orders on the website of Central Information Commission.   

5. Information is not readily available. 

6. The requested information is available on the website of Central Information 
Commission. (www.cic.gov.in/) 

 

 

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, 
you may appeal to the Appellate Authority indicated below within thirty days from 
the date of receipt of this letter. 
 
 
ACHLA SINHA 
FAA & Addl. Secretary 
Address: Room No. 296 August Kranti Bhawan, Bhikaji Cama Place New Delhi 

http://www.cic.gov.in/


Phone No.: 01126162290 
 
 
 
                                                                                                                  Yours faithfully  
 
 
 
                                                                                                   ( JS(MoRe)-A K Gehlot) 

  CPIO & Joint Secretary and Additional Registrar  
 Email : anil.gehlot@nic.in 

 

 

 




